

Netto Perforering Skanderborg ApS
Sverigesvej 22, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 25 73 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Henrik Kejser
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netto Perforering Skanderborg ApS Sverigesvej 22 8660 Skanderborg
	Telefon: 70221333 Hjemmeside: www.nettoperforering.dk
	CVR-nr.: 35 25 73 73 Stiftet: 12. juni 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Nils Rønnow, Formand Lene Kjær Kejser Henrik Kejser
Direktion	Henrik Kejser, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Imperator Holding ApS
Dattervirksomhed	Imperator Real Estate ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og fremstilling af perforerede plader, strækmetal og trådvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.465.443 kr. mod 6.104.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.189.881 kr. mod 1.042.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.465.443	6.104.354
1 Personaleomkostninger	-4.584.615	-4.375.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-234.550	-320.890
Andre driftsomkostninger	0	-362
Resultat før finansielle poster	1.646.278	1.407.933
Andre finansielle indtægter	8.007	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.811	-72.027
Resultat før skat	1.529.474	1.335.906
Skat af årets resultat	-339.593	-293.511
Årets resultat	1.189.881	1.042.395
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Overføres til overført resultat	739.881	592.395
Disponeret i alt	1.189.881	1.042.395

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	234.502	268.128
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>234.502</u>	<u>268.128</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.433	447.416
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>282.433</u>	<u>447.416</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.540.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.540.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.056.935</u>	<u>715.544</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.680.397	2.936.085
Varebeholdninger i alt	<u>2.680.397</u>	<u>2.936.085</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.112.291	1.400.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	431.406	0
Andre tilgodehavender	187.142	186.593
Periodeafgrænsningsposter	52.910	49.410
Tilgodehavender i alt	<u>2.783.749</u>	<u>1.636.145</u>
Likvide beholdninger	1.354	650
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.465.500</u>	<u>4.572.880</u>
Aktiver i alt	<u>7.522.435</u>	<u>5.288.424</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.506.197	1.766.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	450.000
Egenkapital i alt	<u>3.036.197</u>	<u>2.296.316</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.026	87.600
Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.026</u>	<u>87.600</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.107.820	993.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser	888.195	903.989
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.412
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.000	278.724
Selskabsskat	385.167	269.111
Anden gæld	949.571	449.576
Periodeafgrænsningsposter	87.459	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.444.212</u>	<u>2.904.508</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.444.212</u>	<u>2.904.508</u>
Passiver i alt	<u>7.522.435</u>	<u>5.288.424</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.173.921	220.000	1.473.921
Udloddet udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Overført fra resultatdisponeringen	0	592.395	450.000	1.042.395
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.766.316	450.000	2.296.316
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Overført fra resultatdisponeringen	0	739.881	450.000	1.189.881
	80.000	2.506.197	450.000	3.036.197

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.168.048	4.030.561
Pensioner	343.566	271.951
Andre omkostninger til social sikring	73.001	72.657
	<u>4.584.615</u>	<u>4.375.169</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.168
Andre finansielle omkostninger	124.811	64.859
	<u>124.811</u>	<u>72.027</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2023 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.107 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.112
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282
Immaterielle rettigheder	235

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. anvisningsforpligtelse på i alt 1.303 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse pr. 31.12. på i alt 557 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emperor Holding ApS, CVR-nr. 41742739, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.